Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района

РЕШЕНИЕ
29.09.2015 г.                                                                                                             № 3                                               с. Новороссийское
	О регламенте Совета депутатов Новороссийского             сельсовета

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Взять за основу Регламент Совета депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет первого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова